



**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE
SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2011 DO 30.09.2011**

**SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

**Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone na dzień 30.09.2011
w tysiącach złotych**

	30.09.2011	31.12.2010
A k t y w a		
Aktywa trwałe	2 346 040	2 117 347
Wartości niematerialne	56 819	52 821
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1 253 996	1 241 228
Rzeczowe aktywa trwałe	792 182	721 790
Nieruchomości inwestycyjne	16 317	1 559
Inwestycje rozliczane zgodnie z metodą praw własności	54 971	8 854
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 517	1 520
Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	2 911	4 961
Długoterminowe pozostałe należności	85 814	12 334
Udzielone pożyczki długoterminowe	1 625	687
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	5 540	5 541
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	70 190	63 534
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 158	2 518
Aktywa obrotowe	1 517 072	1 514 147
Zapasy	597 861	636 690
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	503 614	439 389
Krótkoterminowe pozostałe należności	169 639	81 006
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	48 344	83 949
Należności dotyczące bieżącego podatku dochodowego	2 992	8 342
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Pochodne instrumenty finansowe	9	1 362
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	182	
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	89 351	165 191
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	105 080	98 218
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	7	883
A k t y w a r a z e m	3 863 119	3 632 377
P a s y w a		
Kapitał własny	2 470 793	2 371 243
Kapitał zakładowy	74 333	74 333
Akcje własne	-2 979	-2 979
Kapitał zapasowy	2 157 938	2 105 432
Kapitał z aktualizacji wyceny	32 231	34 869
Pozostałe kapitały rezerwowe	50 378	55 409
Różnice kursowe z przeliczenia	36 733	26 490
Zyski zatrzymane	76 260	7 647
Kapitał udziałów niekontrolujących	45 899	70 042
Zobowiązania długoterminowe	266 039	168 576
Kredyty i pożyczki długoterminowe	155 757	84 234
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	9 945	9 386
Długoterminowe pozostałe zobowiązania	48 662	30 309
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	33 768	25 921
Długoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	13 597	15 413
Pozostałe długoterminowe rezerwy na zobowiązania	1 648	1 051
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 662	2 262
Zobowiązania krótkoterminowe	1 126 287	1 092 558
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	583 416	563 892
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	308 057	343 351
Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania	161 719	119 786
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	4 444	6 786
Pochodne instrumenty finansowe	6 532	3 028
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Krótkoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	7 916	5 138
Pozostałe krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	39 201	37 715
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15 002	12 862
P a s y w a r a z e m	3 863 119	3 632 377
Wartość księgową	2 470 793	2 371 243
Liczba akcji	74 056 038	74 056 038
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	33,36	32,02

**Skonsolidowany jednostkowy rachunek zysków i strat Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzony za okres
od 01.01.2011 do 30.09.2011 w tysiącach złotych**

	od 01.07.2011 do 30.09.2011	od 01.01.2011 do 30.09.2011	od 01.07.2010 do 30.09.2010	od 01.01.2010 do 30.09.2010
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	677 402	1 836 058	504 296	1 623 191
Przychody netto ze sprzedaży produktów	521 841	1 371 822	315 677	962 320
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	155 561	464 236	188 619	660 871
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	573 825	1 544 145	437 964	1 379 435
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	438 855	1 123 705	257 366	730 345
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	134 970	420 440	180 598	649 090
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	103 577	291 913	66 332	243 756
Pozostałe przychody	6 206	31 899	8 847	34 801
Koszty sprzedaży	13 222	36 077	7 846	36 885
Koszty ogólnego zarządu	41 457	122 285	42 840	136 330
Pozostałe koszty	14 550	28 440	-1 485	43 780
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	40 554	137 010	25 978	61 562
Przychody finansowe, w tym:	19 990	31 373	8 506	26 064
Dywidendy i udziały w zyskach				
Odsetki	4 533	11 516	196	5 769
Przychody ze sprzedaży inwestycji	3 387	3 387		1 767
Aktualizacja wartości inwestycji	284	2 478	3 582	9 260
Różnice kursowe	10 940	10 940		
Inne	846	3 052	4 728	9 268
Koszty finansowe, w tym:	12 232	43 021	22 748	43 801
Odsetki	11 402	31 520	6 833	24 054
Wartość sprzedaży inwestycji	3 427	3 429		1 264
Aktualizacja wartości inwestycji	1 143	1 148	22	22
Różnice kursowe	-5 729		13 986	15 117
Inne	1 989	6 924	1 907	3 344
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów w jednostkach powiązanych				
Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych				
Nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia				
Utrata kontroli nad spółką zależną	23 714	24 040	-3 364	-2 534
Zysk(strata) z rozliczenia przejęć wieloetapowych				-835
Zysk (strata) brutto	72 026	149 402	8 372	40 456
Podatek dochodowy, w tym:	9 688	25 861	5 535	12 997
część bieżąca	8 901	25 740	6 977	20 067
część odroczone	787	121	-1 442	-7 070
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	3 400	3 450	-185	-130
Skonsolidowany zysk (strata) netto	65 738	126 991	2 652	27 329
Zysk (strata) netto przypadający udziałom niekontrolującym	5 625	12 314	2 243	6 096
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom spółki dominującej	60 113	114 677	409	21 233
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		74 056 038		74 056 038
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)		1,55		0,29

**Sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres
od 01.01.2011 do 30.09.2011 w tysiącach złotych**

	od 01.01.2011 do 30.09.2011	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2010 do 30.09.2010
Skonsolidowany zysk (strata) netto	126 991	34 976	27 329
Inne całkowite dochody:			
Korekty błędów podstawowych	10	-150	-43
Różnice kursowe z przeliczenia	21 603	5 539	3 361
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-4	7	5
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-1 973	30 377	16 753
Zyski z przeszacowania	2	99	38
Pozostałe dochody	16	-841	-787
Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu	19 654	35 031	19 327
Całkowite dochody ogółem	146 645	70 007	46 656
Przypadające na mniejszości	15 996	8 588	4 354
Przypadające na akcjonariuszy KOPEX S.A.	130 649	61 419	42 302

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 w tysiącach złotych

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny				Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitał własny przypadający udziałom niekontrolującym	Kapitał własny razem
				Instrumenty zabezpieczające	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Nadwyżka z przeszacowania	Podatek odroczone						
Saldo na 1 stycznia 2010 roku	74 333	-2 979	2 083 555	-37 416	-7	47 598	-1 868	36 841	20 185	39 031	2 259 273	55 709	2 314 982
Korekty błędów podstawowych										-43	-43		-43
Różnice kursowe z przeliczenia						-1			5 104		5 103	-1 742	3 361
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				20 683	5		-3 930				16 753		5
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych						-1 786	333			1 285	38		16 753
Zyski z przeszacowania			206		4	-1 957	195		1 424	-478			38
Pozostałe dochody			25							21 233			-787
Zysk (strata) netto za okres										21 233		6 096	27 329
Razem całkowite dochody	0	0	231	20 683	9	-3 744	-3 402	0	6 528	21 997	42 302	4 354	46 656
Emisja akcji													0
Wykup akcji własnych											0		0
Podział zysku			43 623							-43 623	0	0	0
Dywidendy											0	-582	-582
Zakup spółki/dokupienie akcji			-19 046								-19 046	8 892	-10 154
Sprzedaż akcji/utrata kontroli											0	-1 862	-1 862
Saldo na 30 września 2010	74 333	-2 979	2 108 363	-16 733	2	43 854	-5 270	36 841	26 713	17 405	2 282 529	66 511	2 349 040
Saldo na 1 stycznia 2010 roku	74 333	-2 979	2 083 555	-37 416	-7	47 598	-1 868	36 841	20 185	39 031	2 259 273	55 709	2 314 982
Korekty błędów podstawowych									77	-227	-150		-150
Różnice kursowe z przeliczenia									4 891		4 891	648	5 539
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży					7						7		7
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych				37 503			-7 126			1 546	30 377		30 377
Zyski z przeszacowania			615			-2 518	454			97	2		99
Pozostałe dochody			25							-866	-841		-841
Podatek dochodowy od składników innych										0	0		0
Zysk (strata) netto za okres										27 038	27 038	7 938	34 976
Razem całkowite dochody	0	0	640	37 503	7	-2 518	-6 672	0	4 968	27 491	61 419	8 588	70 007
Emisja akcji											0		0
Wykup akcji własnych											0		0
Podział zysku			43 624					18 568		-62 192	0	0	0
Dywidendy											0	-598	-598
Pozostałe			-172							172	0		0
Zakup spółki/dokupienie akcji			-19 491								-19 491	8 205	-11 286
Sprzedaż akcji/utrata kontroli			-2 724		4	-1 957	195		1 337	3 145	0	-1 862	-1 862
Saldo na 31 grudnia 2010	74 333	-2 979	2 105 432	87	4	43 123	-8 345	55 409	26 490	7 647	2 301 201	70 042	2 371 243
Saldo na 1 stycznia 2011 roku	74 333	-2 979	2 105 432	87	4	43 123	-8 345	55 409	26 490	7 647	2 301 201	70 042	2 371 243
Korekty błędów podstawowych										10	10		10
Różnice kursowe z przeliczenia									17 921		17 921	3 682	21 603
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży					-4						-4		-4
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych				-2 436			463				-1 973	0	-1 973
Zyski z przeszacowania			24			-813	152			639	2		2
Pozostałe dochody										16	16		16
Podatek dochodowy od składników innych											0		0
całkowitych dochodów ogółem											0		0
Zysk (strata) netto za okres										114 677	114 677	12 314	126 991
Razem całkowite dochody	0	0	24	-2 436	-4	-813	615	0	17 921	115 342	130 649	15 996	146 645
Emisja akcji											0		0
Wykup akcji własnych											0		0
Podział zysku			56 401							-56 401	0	0	0
Dywidendy											0	-6 843	-6 843
Pozostałe											0		0
Zakup spółki/dokupienie akcji			-3 813					663			-3 150	-23 505	-26 655
Sprzedaż akcji/utrata kontroli			-106					-5 694	-7 678	9 672	-3 806	-9 791	-13 597
Saldo na 30 września 2011	74 333	-2 979	2 157 938	-2 349	0	42 310	-7 730	50 378	36 733	76 260	2 424 894	45 899	2 470 793

**Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej
KOPEX S.A. sporządzone za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011
w tysiącach złotych**

	od 01.01.2011 do 30.09.2011	od 01.01.2010 do 30.09.2010
PRZEPLWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Zysk (strata) brutto	149 402	40 456
Korekty o:		
Amortyzacja	76 375	62 026
Odpisy wartości firmy lub nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia		
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	12 975	-3 107
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	21 134	18 313
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-7 099	-4 443
Zmiana stanu rezerw	3 045	-12 503
Zmiana stanu zapasów	38 829	-128 014
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	-224 516	-92 629
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-9 756	44 124
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-5 963	133 261
Zapłacony podatek dochodowy	-17 164	-24 563
Pozostałe korekty	-19 145	34 699
Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej	18 117	67 620
PRZEPLWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	20 839	9 373
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	30	
Zbycie aktywów finansowych	4 648	2 967
Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach		
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych	1 251	71
Otrzymane odsetki	841	3 189
Inne wpływy inwestycyjne	130 059	130 762
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-117 646	-74 234
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		-17
Nabycie aktywów finansowych	-52 751	-84 464
Udzielone pożyczki długoterminowe	-41	-305
Inne wydatki inwestycyjne	-94 158	-134 107
Przeplwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-106 928	-146 765
PRZEPLWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy z emisji akcji (wyd. udziałów) i in. instrum.kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	237 352	339 660
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe	2 996	39
Nabycie akcji (udziałów) własnych		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-316	-435
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku		
Splaty kredytów i pożyczek	-183 610	-235 974
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-15 680	-2 654
Zapłacone odsetki	-27 722	-20 416
Inne wydatki finansowe	-141	-303
Przeplwy pieniężne netto z działalności finansowej	12 879	79 917
RAZEM PRZEPLWY PIENIĘŻNE NETTO	-75 932	772
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-75 840	1 103
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	92	331
Środki pieniężne na początek okresu	165 191	143 665
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	89 351	144 768
- o ograniczonej możliwości dysponowania	4 996	2 078

**Sprawozdanie z sytuacji finansowej KOPEX S.A.
sporządzone na dzień 30.09.2011 w tysiącach złotych**

	30.09.2011	31.12.2010
A k t y w a		
Aktywa trwałe	1 382 077	1 331 072
Wartości niematerialne	5 666	4 867
Rzeczowe aktywa trwałe	20 369	13 167
Nieruchomości inwestycyjne	1 287	1 287
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 125	
Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług		
Długoterminowe pozostałe należności	5 465	7 608
Udzielone pożyczki długoterminowe	22 427	4 356
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	1 314 820	1 291 048
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 918	8 739
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Aktywa obrotowe	365 017	279 473
Zapasy	1 858	3 190
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	199 472	107 638
Krótkoterminowe pozostałe należności	63 718	30 088
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	76 769	113 580
Należności dotyczące bieżącego podatku dochodowego	127	2 489
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Pochodne instrumenty finansowe	9	1 141
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	18 820	20 959
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 244	388
Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży	5	5
A k t y w a r a z e m	1 747 099	1 610 550
P a s y w a		
Kapitał własny	1 358 213	1 349 454
Kapitał zakładowy	74 333	74 333
Akcje własne	-2 979	-2 979
Kapitał zapasowy	1 261 164	1 262 464
Kapitał z aktualizacji wyceny	-1 743	-85
Pozostałe kapitały rezerwowe	17 021	17 021
Różnice kursowe z przeliczenia		
Zyski zatrzymane	10 417	-1 300
Zobowiązania długoterminowe	9 815	14 217
Kredyty i pożyczki długoterminowe	3 000	9 000
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług		
Długoterminowe pozostałe zobowiązania	264	648
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 447	4 049
Długoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	373	373
Pozostałe długoterminowe rezerwy na zobowiązania		
Rozliczenia międzyokresowe	731	147
Zobowiązania krótkoterminowe	379 071	246 879
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	185 519	162 735
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	154 763	61 466
Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania	19 029	11 429
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		460
Pochodne instrumenty finansowe	6 398	434
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Krótkoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	207	236
Pozostałe krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	13 011	10 119
Rozliczenia międzyokresowe	144	
P a s y w a r a z e m	1 747 099	1 610 550
Wartość księgowa	1 358 213	1 349 454
Liczba akcji	74 056 038	74 056 038
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	18,34	18,22

**Jednostkowy rachunek zysków i strat KOPEX S.A.
sporządzony za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku
w tysiącach złotych**

	od 01.07.2011 do 30.09.2011	od 01.01.2011 do 30.09.2011	od 01.07.2010 do 30.09.2010	od 01.01.2010 do 30.09.2010
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	223 793	534 157	181 901	844 006
<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów jednostkom powiązanym</i>	<i>4 035</i>	<i>8 980</i>	<i>3 008</i>	<i>9 835</i>
<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>	<i>1 095</i>	<i>3 227</i>	<i>1 178</i>	<i>2 666</i>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	80 132	90 459	8 504	22 656
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	143 661	443 698	173 397	821 350
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	217 594	516 041	177 046	786 778
<i>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów jednostkom powiązanym</i>	<i>5 391</i>	<i>8 221</i>	<i>3 091</i>	<i>8 538</i>
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>	<i>857</i>	<i>2 552</i>	<i>1 339</i>	<i>2 364</i>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	79 791	87 155	5 838	14 287
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	137 803	428 886	171 208	772 491
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	6 199	18 116	4 855	57 228
Pozostałe przychody	-701	4 231	5 090	15 805
Koszty sprzedaży	4 233	12 435	2 821	18 430
Koszty ogólnego zarządu	5 419	15 816	4 799	15 240
Pozostałe koszty	6 265	6 909	2 888	38 487
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-10 419	-12 813	-563	876
Przychody finansowe, w tym:	58 535	67 702	2 727	25 514
Dywidendy i udziały w zyskach		6 067	123	11 883
Odsetki	2 714	5 178	1 481	5 460
Przychody ze sprzedaży inwestycji	45 387	45 387		2 967
Aktualizacja wartości inwestycji	-58		1 096	5 077
Różnice kursowe	10 465	10 465		
Inne	27	605	27	127
Koszty finansowe, w tym:	37 052	43 377	9 019	24 272
Odsetki	3 579	7 839	1 557	4 895
Wartość sprzedaży inwestycji	33 767	33 767		2 464
Aktualizacja wartości inwestycji	538	880		9 124
Różnice kursowe	-1 342		7 110	7 192
Inne	510	891	352	597
Zysk (strata) brutto	11 064	11 512	-6 855	2 118
Podatek dochodowy, w tym:	1 668	1 095	-1 079	-3 229
część bieżąca	30	1 438	-8	357
część odroczone	1 638	-343	-1 071	-3 586
Zysk (strata) netto	9 396	10 417	-5 776	5 347
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		74 056 038		74 056 038
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,14		0,07

**Sprawozdanie z całkowitych dochodów KOPEX S.A.
sporządzone za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku
w tysiącach złotych**

	od 01.01.2011 do 30.09.2011	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2010 do 30.09.2010
Zysk (strata) netto	10 417	-1 290	5 347
Inne całkowite dochody:			
Różnice kursowe z przeliczenia			
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-1 658	30 430	16 815
Zmiany w nadwyżce z przeszacowania			
Pozostałe dochody			
Podatek dochodowy od składników innych całkowitych dochodów ogółem			
Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu	-1 658	30 430	16 815
Całkowite dochody ogółem	8 759	29 140	22 162

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym KOPEX S.A. sporządzone za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku w tysiącach złotych

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny				Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
				Instrumenty zabezpieczające	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Nadwyżka z przeszacowania	Podatek odroczone				
Saldo na 1 stycznia 2010 roku	74 333	-2 979	1 260 389	-37 703	24	7 164	17 021		2 065	1 320 314	
Różnice kursowe z przeliczenia											
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży										16 815	
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych				20 760		-3 945				0	
Zyski z przeszacowania											
Pozostałe dochody										0	
Podatek dochodowy od składników innych									5 347	5 347	
Zysk (strata) netto za okres											
Razem całkowite dochody			0	20 760		-3 945			5 347	22 162	
Emisja akcji											
Wykup akcji własnych											
Podział zysku			2 075						-2 075	0	
Dywidendy											
Saldo na 30 września 2010 roku	74 333	-2 979	1 262 464	-16 943	24	3 219	17 021		5 337	1 342 476	
Saldo na 1 stycznia 2010 roku	74 333	-2 979	1 260 389	-37 703	24	7 164	17 021		2 065	1 320 314	
Różnice kursowe z przeliczenia											
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży										30 430	
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych				37 568		-7 138				0	
Zyski z przeszacowania											
Pozostałe dochody										0	
Podatek dochodowy od składników innych											
Zysk (strata) netto za okres									-1 290	-1 290	
Razem całkowite dochody			0	37 568		-7 138			-1 290	29 140	
Emisja akcji											
Wykup akcji własnych											
Podział zysku			2 075						-2 075	0	
Dywidendy											
Saldo na 31 grudnia 2010 roku	74 333	-2 979	1 262 464	-135	24	26	17 021		-1 300	1 349 454	
Saldo na 1 stycznia 2011 roku	74 333	-2 979	1 262 464	-135	24	26	17 021		-1 300	1 349 454	
Różnice kursowe z przeliczenia											
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży											
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych				-2 047		389				-1 658	
Zyski z przeszacowania											
Pozostałe dochody											
Podatek dochodowy od składników innych											
Zysk (strata) netto za okres									10 417	10 417	
Razem całkowite dochody				-2 047		389			10 417	8 759	
Emisja akcji											
Wykup akcji własnych											
Podział zysku / Pokrycie straty			-1 300						1 300	0	
Dywidendy											
Saldo na 30 września 2011	74 333	-2 979	1 261 164	-2 182	24	415	17 021		10 417	1 358 213	

**Sprawozdanie z przepływów pieniężnych KOPEX S.A.
sporządzone za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku w tysiącach złotych**

	od 01.01.2011 do 30.09.2011	od 01.01.2010 do 30.09.2010
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Zysk (strata) brutto	11 512	2 118
Korekty o:		
Amortyzacja	1 227	1 365
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-1 406	683
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-4 085	-11 807
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-11 724	-737
Zmiana stanu rezerw	2 863	3 629
Zmiana stanu zapasów	1 332	1 572
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	-125 234	24 566
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	103 716	-27 282
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-3 128	-295
Zapłacony podatek dochodowy	1 901	-1 357
Pozostałe korekty	-132	20 397
Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-23 158	12 852
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	235	9 597
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Zbycie aktywów finansowych	41 975	3 090
Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach	6 067	11 760
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
Otrzymane odsetki	410	3 804
Inne wpływy inwestycyjne	128 516	136 482
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-10 056	-862
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Nabycie aktywów finansowych	-52 742	-88 626
Udzielone pożyczki długoterminowe	-4 980	
Inne wydatki inwestycyjne	-98 290	-141 941
Przeplwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	11 135	-66 696
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy z emisji akcji (wyd. udziałów) i in. instrum. kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Kredyty i pożyczki	131 392	198 553
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe		2
Nabycie akcji (udziałów) własnych		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku		
Splaty kredytów i pożyczek	-114 613	-147 808
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Platności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
Zapłacone odsetki	-7 560	-5 398
Inne wydatki finansowe		-207
Przeplwy pieniężne netto z działalności finansowej	9 219	45 142
RAZEM PRZEPLYWY PIENIĘŻNE NETTO	-2 804	-8 702
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-2 139	-8 479
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	665	223
Środki pieniężne na początek okresu	20 959	25 130
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	18 820	16 651
- o ograniczonej możliwości dysponowania		